PAGE
5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.08.2017 года

	№
	33/328-4

	город Старица

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий Старицкого района на выборах депутатов Советов депутатов поселений Старицкого района

10 сентября 2017 года.

В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов Советов депутатов поселений Старицкого района 10 сентября 2017 года, в соответствии с частями 8, 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 №01-13/83 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Старицкий район», на территориальную избирательную комиссию Старицкого района», от 08.06.2012 № 61/581-5 «О внесении изменений в постановление избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 №01-13/83 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Старицкий район», на территориальную избирательную комиссию Старицкого района», от 08.06.2012 № 61/582-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования сельское поселение «станция Старица» Старицкого района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Старицкого района», от 08.06.2012 № 61/583-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования сельское поселение «Паньково» Старицкого района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Старицкого района», от 08.06.2012 № 61/584-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования сельское поселение «Луковниково» Старицкого района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Старицкого района», территориальная избирательная комиссия Старицкого района постановляет:

1.Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых  избирательных  комиссий  Старицкого  района  на  выборах  депутатов Советов депутатов поселений Старицкого района 10 сентября 2017 года (прилагается).

          2.Направить выписку из настоящего постановления в участковые избирательные комиссии.

3. Поместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии Старицкого района

         А. П. Тяпкин

Секретарь территориальной

 избирательной комиссии Старицкого района

    Т.В. Мартюгина

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

 постановлением
 территориальной избирательной

комиссии Старицкого района

от 17.08.2017 года № 33/328-4
Количество переносных ящиков для голосования,

предназначенных для голосования вне помещения для голосования,

для участковых избирательных комиссий

избирательных участков № №  868-897 Старицкого района

на выборах депутатов Советов депутатов поселений Старицкого района
10 сентября 2017 года
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	868
	1912
	3

	869
	1868
	3

	870
	1453
	3

	871
	1343
	3

	872
	441
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Ново-Курцово, расстояние до которой составляет 14 км

	873
	378
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Бакшеево, расстояние до которой составляет 25 км

	874
	625
	3
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Неверово, расстояние до которой составляет 15 км

	875
	294
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Дмитрово, расстояние до которой составляет 8 км

	876
	1006
	3

	877
	188
	1

	878
	207
	1

	879
	1054
	3

	880
	277
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Сулим, расстояние до которой составляет 8 км

	881
	982
	3
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Свиново, расстояние до которой составляет 10 км

	882
	418
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Черново, расстояние до которой составляет 8 км

	883
	348
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Дягунино, расстояние до которой составляет 8 км

	884
	125
	1

	885
	281
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Валуйки, расстояние до которой составляет 8 км

	886
	110
	1

	887
	341
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Липино, расстояние до которой составляет 9 км

	888
	132
	1

	889
	323
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Зелино, расстояние до которой составляет 8 км

	890
	297
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Подол, расстояние до которой составляет 30 км

	891
	370
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Маслово, расстояние до которой составляет 9 км

	892
	319
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Бели, расстояние до которой составляет 8 км

	893
	1241
	3

	894
	198
	1

	895
	263
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Волково, расстояние до которой составляет 11 км

	896
	121
	1

	897
	754
	3
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской  области - включает деревню Балашутино, расстояние до которой составляет 12 км